размера годовой арендной платы за использование  земельного участка определена на 

основании Отчета № 12/28-02  Об определении   рыночной стоимости  годовой арендной 

платы за использование земельного участка,  выполненного   Обществом с 

ограниченной ответственностью «Оценка бизнеса и финансов» и составляет 3583 (три 

тысячи  пятьсот восемьдесят три) рубля 00 коп. Арендодатель гарантирует, что 

указанный земельный участок никому не продан, не заложен, в споре, под арестом не 

состоит, правами третьих лиц не обременён. 
 Наименование организатора аукциона: Администрация Чановского района 

Новосибирской области.

[...]

имена (наименования) претендентов, признанных участниками торгов, а также 

имена (наименования) претендентов, которым было отказано в допуске к 

участию в торгах, с указанием оснований отказа. 
6. Шаг аукциона 3 %  от начальной суммы годовой арендной платы  составляет: 

107,49 (СТО СЕМЬ) рублей 49 коп. 

7. Размер задатка 20 % от начальной суммы годовой арендной платы 

составляет: 716,60 (семьсот шестнадцать) рублей 60 коп. Срок внесения 

задатка: до окончания приема заявок на участие в аукционе. 

Документом, подтверждающим поступление задатка на счет 

продавца, является выписка  со счета продавца. Внесенный 

победителем аукциона задаток засчитывается в счет  суммы

[...]

арендной платы за использование  земельного участка определена на основании Отчета 

№ 01/18-01  Об определении   рыночной стоимости  годовой арендной платы за 

использование земельного участка,  выполненного   Обществом с ограниченной 

ответственностью «Оценка бизнеса и финансов» и составляет 2883 (две тысячи  

восемьсот восемьдесят три) рубля 00 коп. Арендодатель гарантирует, что указанный 

земельный участок никому не продан, не заложен, в споре, под арестом не состоит, 

правами третьих лиц не обременён. 

Наименование организатора аукциона: Администрация Чановского района 
Новосибирской области.

[...]

Оплата  производится согласно действующим тарифам 

21. Шаг аукциона 3 %  от начальной суммы годовой арендной платы  составляет: 

86,49 (восемьдесят шесть) рубля 49 коп. 

22. Размер задатка 20 % от начальной суммы годовой арендной платы 

составляет: 576,60 (пятьсот семьдесят шесть) рублей 60 коп. Срок 

внесения задатка: до окончания приема заявок на участие в 

аукционе. Документом, подтверждающим поступление задатка на 

счет продавца, является выписка  со счета продавца. Внесенный 

победителем аукциона задаток засчитывается в счет  суммы

[...]

Стартовая цена размера годовой арендной платы за использование  земельного участка 

определена на основании Отчета № 01/18-04  Об определении   рыночной стоимости  

годовой арендной платы за использование земельного участка,  выполненного   

Обществом с ограниченной ответственностью «Оценка бизнеса и финансов» и 

составляет 2814 (две тысячи  восемьсот четырнадцать) рублей 00 коп. Арендодатель 

гарантирует, что указанный земельный участок никому не продан, не заложен, в споре, 

под арестом не состоит, правами третьих лиц не обременён. 

Наименование организатора аукциона: Администрация Чановского района 

Новосибирской области.

[...]

Оплата  производится согласно действующим тарифам 

36. Шаг аукциона 3 %  от начальной суммы годовой арендной платы  составляет: 

84,42 (восемьдесят четыре) рубля 42 коп. 

37. Размер задатка 20 % от начальной суммы годовой арендной платы 

составляет: 562,80 (пятьсот шестьдесят два) рублей 80 коп. Срок 

внесения задатка: до окончания приема заявок на участие в 

аукционе. Документом, подтверждающим поступление задатка на 

счет продавца, является выписка  со счета продавца. Внесенный 

победителем аукциона задаток засчитывается в счет  суммы

[...]

земельного участка определена на основании Отчета № 01/18-01  Об определении   

рыночной стоимости  годовой арендной платы за использование земельного участка,  

выполненного   Обществом с ограниченной ответственностью «Оценка бизнеса и 

финансов» и составляет 2824 (две тысячи  восемьсот двадцать четыре) рубля 00 коп. 

Арендодатель гарантирует, что указанный земельный участок никому не продан, не 
заложен, в споре, под арестом не состоит, правами третьих лиц не обременён. 

Наименование организатора аукциона: Администрация Чановского района 

Новосибирской области.